[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.10.2024 № 787
г. Александровск-Сахалинский

	О присвоении адресов объектам адресации

 [image: ]

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Присвоить адреса объектам адресации:
1. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:970 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 38, кв. 23) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 38, квартира 23.
2. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:246 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 19, кв. 41) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 19, квартира 41.
3. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000004:211 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, пер. Лесной, д. 1а, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, переулок Лесной, дом 1а, квартира 1.
4. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000007:226 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 11, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 11, квартира 2.
5. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000017:430 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Ленина, д. 9, кв. 9) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Ленина, дом 9, квартира 9.
6. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:975 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 38, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 38, квартира 1.
7. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000028:315 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Михайловка, ул. Первомайская, д. 13А, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Михайловка, улица Первомайская, дом 13А, квартира 2.
8. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:949 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 38, кв. 12) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 38, квартира 12.
9. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:942 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 38, кв. 51) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом, 38, квартира 51.
10. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:243 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 19, кв. 56) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 19, квартира 56.
11. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000000:18 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Набережная, д. 8, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Набережная, дом. 8, квартира 1.
12. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:250 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 19, кв. 52) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 19, квартира 52.
13. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000018:985 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Красноармейская, д. 22, кв. 3) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Красноармейская, дом, 22, квартира 3.
14. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:429 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Смирных, д. 20, кв. 78) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Смирных, дом 20, квартира 78.
15. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000016:426 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Первомайская, 50, кв. 20) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Первомайская, дом 50, квартира 20.
16. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000000:159 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Ново-Мгачинская, д. 13, кв. 4) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Ново-Мгачинская, дом 13, квартира 4.
17. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000022:205 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Цапко, д. 61, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Цапко, дом 61, квартира 1.
18. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000007:328 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, пер. Герцена, д. 4, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, переулок Герцена, дом 4, квартира 1.
19. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:947 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, д. 8А, кв 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Дзержинского, дом 8А, квартира 1.
20. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:918 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 38, кв. 60) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 38, квартира 60.
21. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000016:413 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Первомайская, д. 48, кв. 22) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Первомайская, дом 48, квартира 22.
22. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:241 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Комсомольская, д. 19, кв. 43) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Комсомольская, дом 19, квартира 43.
23. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000005:268 (описание местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Яна Фабрициуса, д. 28, кв. 10) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», город Александровск-Сахалинский, улица Яна Фабрициуса, дом 28, квартира 10.
24. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000000:158 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Ново-Мгачинская, д. 13, кв. 5) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Ново-Мгачинская, дом 13, квартира 5.
25. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000016:569 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Первомайская, д. 30, кв. 11) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Первомайская, дом 30, квартира 11.
26. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000018:43 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Угольная, д. 9, кв. 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Угольная, дом 9, квартира 1.
27. Квартире с кадастровым номером: 65:20:0000016:195 (описание местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Первомайская, д. 40, кв. 16) присвоить адрес: : Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район», село Мгачи, улица Первомайская, дом 40, квартира 16.
28. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000003:199 (описание
местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Герцена, д. 17, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Герцена, дом 17, квартира 2.
29. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000003:181 (описание
местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Лермонтова, д. 10, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Лермонтова, дом 10, квартира 2.
30. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000017:434 (описание
местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Ленина, д. 9, кв. 2) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Ленина, дом 9, квартира 2.
31. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000017:424 (описание
местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Ленина, д. 9, кв. 12) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Ленина, дом 9, квартира 12.
32. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000015:940 (описание
местоположения: Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, д. 38, кв. 13) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, город Александровск-Сахалинский, улица Советская, дом 38, квартира 13.
33. Квартире с кадастровым номером: 65:21:0000027:174 (описание
местоположения: Сахалинская область, с. Мгачи, ул. Первомайская, д. 30, кв. 24) присвоить адрес: Российская Федерация, Сахалинская область, городской округ «Александровск-Сахалинский район, село Мгачи, улица Первомайская, дом 30, квартира 24.

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район» разместить сведения об адресах в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по вопросам архитектуры и строительства).

	И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	Е. В. Демидов

image1.jpeg

image2.wmf